（様式第1号）
令和　　年　　　月　　　日

伊勢崎市長　様
申請者  所 在 地
事業所名
代表者名
連 絡 先

中小企業季節資金信用保証料補助金交付申請書兼誓約書

中小企業季節資金信用保証料補助金について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。また、誓約事項について誓約又は同意します。

記
	融資金融機関

	融資実行金額
	円

	償還期間
	令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

	返済回数
	回

	信用保証料納付額
	円

	交付申請額
	円

	申請者の業種

	添付書類
	・融資の事実を確認できる書類（写し）
・信用保証が決定したことを確認できる書類（写し）
・市税に滞納がないことの証明書
・中小企業季節資金信用保証料補助金交付請求書（様式第２号）
・通帳等（写し）

【誓約・同意事項】

・伊勢崎市暴力団排除条例（平成２４年伊勢崎市条例第３２号）第２条に規定する暴力団又は暴力団員のいずれにも該当していないこと。
・補助金の申請において、第３条各号の要件を満たしており、申請書類等に虚偽のないこと。
・補助金の交付を受けた後にも事業を継続すること。
・当該申請について、市より検査・報告の求めがあった場合は、これに応じることとし、交付を受けた後も
同様とすること。
・本補助金の適正な給付等のため、市が金融機関に対し情報提供を求めることに同意すること。
・当該申請で得た情報を市が産業振興施策に使用すること。
・当該申請内容に虚偽が判明した場合は、速やかに補助金を返還すること。
・繰上償還等により、保証協会から保証料の返戻金が生じた場合は、その金額を市に返還すること。

【申請書類チェックシート】
	□
	中小企業季節資金信用保証料補助金交付申請書兼誓約書（様式第１号）

	□
	融資の事実を確認できる書類（写し）

	□
	信用保証が決定したことを確認できる書類（写し）

	□
	市税に滞納がないことの証明書
※　申請日の直近に市税の納付期限がある場合、証明書の取得日にご注意ください。
　（例）８月１日に申請する場合
　　　　７月３１日納付期限の市税があるため、８月１日付けで証明書を取得してください。

	□
	中小企業季節資金信用保証料補助金交付請求書（様式第２号）

	□
	通帳等（写し）
※　振込先確認用  ：　通帳を１枚めくったページ
※　融資事実確認用：　融資実行額及び信用保証料振込額を確認できるページ

※出力する際は両面印刷してください。
※申請書類送付前に必ず必要書類をご確認ください。
[bookmark: _GoBack]※上記以外の書類の提出を求める場合があります。